Aprobar el gasto, al que asciende el citado contrato, cuyo presupuesto base de licitación asciende 

a Trece mil setecientos treinta y tres euros con setenta y tres céntimos (13.733,73€), más el 7,00% de IGIC 

por cuantía de Novecientos sesenta y un euros con treinta y seis céntimos (961,36€), siendo el 

presupuesto base de licitación total de CATORCE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO EUROS CON 

NUEVE CÉNTIMOS (14.695,09€).  

Siendo el valor estimado del mismo, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 101 de la LCSP, 

atendiendo a la duración, la cantidad de CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS UN EURO CON DIECINUEVE 

CÉNTIMOS (41.201,19€), IGIC excluido. 

Cuarto.